
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33614202A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2023
3. Emri i Subjektit Chemicals & Polymers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjia Skenderbej, Zona Industriale Jug, 
Godina Nr. 18, Zona Kadastrale 8523, Nr. Pasurie 33/16 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport , transport, tregtim me shumice e pakice te 

mallrave industriale, ushqimore, ndertimore, bujqesore, pjese 
kembimi, materiale ndertimi, plehra kimik. Import, eksport 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit si, gelqere, kolle, 
stuko, fino. Tregtimin dhe prodhimin me shumice te detaleve 
te cfaredo lloji materiali ne pergjithesi per ndertimin, sjelljen 
e pajisjeve dhe atrecaturave per kantiere, te kryeje blerjen, 
shitjen, ndertimin, administrimin dhe shkembimin e pasurise 
se palevizshme, Import- Eksport, transport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
ndertimore, bujqesore, pjese kembimi, materiale ndertimi, 
plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Import, 
eksport, tregtim llaçrash, inerte, prodhime llaçrash te 
gatshme, te thate, te parapergatitura per ndertim dhe rruge, 
ne thase dhe rifuxho, me baze çimento, allçie, bitumi, koll, 
llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze 
pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Shit-blerje te pasurive 
te patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) dhe 
te tundshme.Laborator per realizimin e testeve kimike, 
provave laboratorike per materialet e ndertimit dhe bojerat. 
Shoqeria mund te kryej cdo veprim, operacion apo 
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transaksion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te 
veprimtarise se shoqerise. Prodhim te cdo lende te pare ne 
fushen e ndertimit. 
Lorenc Syziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2023                Deri: 12/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencSyziu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lorencsyziu23@gmail.com  
Telefon: 0689080777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230056-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E1BA9-AABF-4AB0-87AF-8D1BDBF1B4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8425FE5C-CB86-4E37-AF45-A54249735BAB

